

**Designa Køkken K ApS**  
**Theilgaards Vej 7, 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 54 55 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Jens Frederik Münter**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Designa Køkken K ApS Theilgaards Vej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 54 55 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Münter
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Münter Management Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive salg af køkkenindretning i Danmark såvel som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.188.647 kr. mod 3.614.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949.402 kr. mod 485.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.188.647</b>	<b>3.614.047</b>
1 Personaleomkostninger	-2.883.671	-2.991.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.614	-28.614
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.276.362</b>	<b>593.585</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.488
Andre finansielle indtægter	238	1.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.665	-24.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.935</b>	<b>590.590</b>
3 Skat af årets resultat	-269.533	-104.843
<b>Årets resultat</b>	<b>949.402</b>	<b>485.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	949.402	485.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>949.402</b>	<b>485.747</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.903	94.751
Indretning af lejede lokaler	3.679	5.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.582</u>	<u>100.196</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>71.582</u>	<u>100.196</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.092.400	894.600
Varebeholdninger i alt	<u>1.092.400</u>	<u>894.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.193.713	1.560.784
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	857.283	615.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.877	514.800
Andre tilgodehavender	13.279	329.937
Periodeafgrænsningsposter	20.484	30.998
Tilgodehavender i alt	<u>3.203.636</u>	<u>3.052.290</u>
Likvide beholdninger	<u>1.973.373</u>	<u>721.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.269.409</u>	<u>4.668.307</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.340.991</u>	<u>4.768.503</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	832.531	-116.871
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>882.531</b></u>	<u><b>-66.871</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	73.597	13.570
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>73.597</b></u>	<u><b>13.570</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	612.500	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.237.561	1.553.065
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	851.683	2.195.167
	Gæld til tilknyttede virksomheder	856.074	839.491
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.506	0
	Anden gæld	617.539	234.081
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.384.863</b></u>	<u><b>4.821.804</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.384.863</b></u>	<u><b>4.821.804</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>6.340.991</b></u>	 <u><b>4.768.503</b></u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-602.618	-552.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>485.747</u>	<u>485.747</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-116.871	-66.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>949.402</u>	<u>949.402</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>832.531</u></b>	<b><u>882.531</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.643.427	2.728.968
Pensioner	185.911	214.280
Andre omkostninger til social sikring	18.650	20.070
Personaleomkostninger i øvrigt	35.683	28.530
	<u>2.883.671</u>	<u>2.991.848</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.183	10.463
Andre finansielle omkostninger	28.482	13.781
	<u>57.665</u>	<u>24.244</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	209.506	0
Årets regulering af udskudt skat	60.027	130.960
Regulering af tidligere års skat	0	-26.117
	<u>269.533</u>	<u>104.843</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.500.252	5.050.141
Aconto faktureringer	-2.880.530	-5.987.435
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-1.380.278</u>	<u>-937.294</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	857.283	615.771
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.237.561	-1.553.065
	<u>-1.380.278</u>	<u>-937.294</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut, 375 t.kr. er der givet pant i sikringskonto indregnet under likvidebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 375 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 246 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgaranti på 375 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Management Holding ApS, CVR-nr. 33073046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.